MOÇÃO Nº 006, de 19 de junho de 2013.

“Manifesta pesar pelo falecimento do

Senhor Marlon Albuquerque”

  A Câmara Municipal de Manhumirim/MG, através dos vereadores abaixo-

assinados, fundamentado no artigo 236 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, apresenta a seguinte moção:

  Art. 1º. Manifesta pesar pelo falecimento do Senhor Marlon Albuquerque

no ocorrido dia 15 de junho de 2013.

  Art. 2º. Esta moção entrará em vigor na data de sua publicação.

  Câmara Municipal de Manhumirim, 19 de junho de 2013.

IVAN CAETANO

Vereador

SÉRGIO BOREL

Vereador

DÁRIO VEIGA

Vereador

ROBERTO BOB

Vereador

JOÃO BATISTA VIEIRA

Vereador

SEBASTIÃO TRISTÃO

Vereador

            BENÍSIO ARBUINI

             Vereador

   RODRIGO SOARES

     Vereador

          HÉLIO MENDONÇA

             Vereador

     DALBINO CLER

     Vereador

ANA PAULA BASTOS DESTRO SATHLER

Vereadora